
                                                                                           Rogóźno, dnia 18 grudnia 2013 r. 
RG.271.11.2013 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
                                                           
 
              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) niniejszym zawiadamiam, Ŝe w postępowaniu 
prowadzonym przez gminę Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na  

Dostawy koksu i węgla kamiennego 
w części 1  dotyczącej dostaw koksu opałowego wybrana została oferta złoŜona przez: 

„TRANSBUD” Piotr Nowak,  Jerzy Magosiewicz  Sp.j. 
ul. Gdańska 78A,  84-240 Reda 

 
natomiast w części 2 dotyczącej dostaw węgla kamiennego sortyment kostka i miał wybrana 
została oferta złoŜona przez: 

Składnica Artykułów Masowych „WĘGLOPASZ” Sp. j. 
Tadeusz Mendrygał, Marcin Mendrygał, 

śołędowo, ul. Koronowska 38, 86-031 Osielsko 
 
poniewaŜ oferty te otrzymały największą liczbę punktów. 
                                    
 W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 
 
Część 1 – dostawy koksu opałowego 
 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
1 tony w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych ofert 

 
4 

„TRANSBUD” Piotr Nowak, Jerzy 
Magosiewicz Sp.j.,  ul. Gdańska 78A,  
84-240 Reda 

 
768,75 

 
100,00 

 
1 

 
5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „FACTUM” Sp. z o.o.,  
ul. Z. Augusta 5/3,  85-082 Bydgoszcz 

 
854,85 

  
89,93 

 
2 

1 Largo Sp. z o.o., ul. Polna 103/105,  
87-100 Toruń 

879,45 87,41 3 

 
2 

„RID” Radosław Kapiczyński , Daniel 
Kapiczyński  Sp.j.,  ul. Kiełczygłowska 26B,  
98-170 Widawa 

 
947,10 

 
81,17 

 
4 

 
3 

Składnica Artykułów Masowych 
„WĘGLOPASZ” Sp. j.,  Tadeusz Mendrygał,  
 Marcin Mendrygał,  śołędowo,  
ul. Koronowska 38,  86-031 Osielsko 

dwie oferty 
cenowe 
827,79  
i 809,34 

 
oferta 

odrzucona 

 
- 

 
 
 
 
 
 



Część 2 – dostawy węgla kamiennego, sortyment kostka i miał 
 

Nu- 
mer 

oferty 

 
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 
1 tony w PLN 

Liczba 
otrzymanych 

punktów 

Porównanie 
złoŜonych ofert 

 
3 

Składnica Artykułów Masowych 
„WĘGLOPASZ” sp. j., Tadeusz Mendrygał, 
Marcin Mendrygał,  śołędowo, 
ul. Koronowska 38,  86-031 Osielsko 

 
kostka  688,80 
miał     428,04 

 
100,00 

 
1 

 
4 

„TRANSBUD” Piotr Nowak, Jerzy 
Magosiewicz,  Sp.j., ul. Gdańska 78A,  
84-240 Reda 

kostka  676,50 
miał     436,65 

 
98,54 

 
2 

 
5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe „FACTUM” Sp. z o.o.,  
ul. Z. Augusta 5/3,  85-082 Bydgoszcz 

kostka  578,10 
miał     455,10 

 
96,88 

 
3 

 
1 

Largo Sp. z o.o.,  ul. Polna 103/105,  
87-100 Toruń 

kostka  645,75 
miał     387,45 

oferta 
odrzucona 

 

- 
 

 
 

                                                                                                                        
                                                                                                            W Ó J T 
 
                                                                                                 (-) Henryk Szpringiel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


